29

941620.29.4.11S

IToaBecka

| sAF

| IHMPOKHIA

7

KoJa-Bo Ha Koa-Bo
Nen/m  |OGo3nauenue HaumenoBanue TC KommenTapuii B 3aKa3
1 941620.29.4.11S.1 TpexocHsrit arperat SP=2275 1
2 941620.29.4.11S.2 Ocb ¢ ABC 2
3 941620.29.4.11S.3 Ocnk 6e3 ABC 1
4 941620.29.4.11S.4 Kamepa Topmosnas tun 30 B cOope 6
29.1 941620.29.4.11S.1 TpexocHslii arperat SP=2275
110
108 e
106 0 0n <
nyna . 7
207 F el
112114 g ‘.4
Bolzen-Gruppe 1231 > L, "
rocker shaft kit 203 i S 104 100
18 * . e 107 108
o014 ; N 1101 - .0‘ 4
£ AWy n | s
101'|-|'1 A ~ i 16 128 r - ) !
12212‘ 1144116+ 118 e 3 \ O 108.1 « 107.1 Ja
120.1' o \ . Lo \
120 A\ o -« ;
120.1 L \o r . w 7
19 nana T $
1231 » o« 50
101 L2 - »
(, .; : e 137 {.f:
U ER] 207 W0t 71 ofa®
i 112¢114 e & "1
106
f S 110.1 ol s £ 16
o114 . = e 126 £ { 1 n. §
107.1-111 £ 108 e 107.1 J
11441160118 i - % Strebenstangen-Gruppe starr
. ) rigid torque arm kit
\ ®. «
\ < m
[ - < 124 /124.1
2 "2m2.1 - *
101 2 * w?n e 0 o for
- : 1362 ‘j. = Strebenstangen-Gruppe verstellbar @ : 133
207 wra | fe - 3 adjustable torque arm kit 135
3 o
208 - b 126/1251 R
e/ 137, 06 137 . {
i = e, o 5 % Oqp 126/1261
L “ -
108 16 < ¢ R 130 _ P ‘)Q» i 2
e LY U %<y 131 135.1/135.2
108 . 2 127
* 137 %
- - 129 \-'% 135.1 /1352
Tu . 133
r m
100 »
- 108 1381 12?:7 “ o
s
137 ¥
Kon-Bo Ha Koua-Bo
Nen/m  |OGo3naueHnue HaumenoBanue TC KommenTapuii B 3aKa3
1 941620.29.4.11S.1.1 Ocp 420x200 3
103 941620.29.4.11S.1.103 Kpownurreitn nepensuit 1 front right




103.1 941620.29.4.11S.1.103.1 Kponiureiin nepennuii 1 front left

104 941620.29.4.11S.1.104 Kponmreitn 3aguuit 2

105 941620.29.4.11S.1.105 Or0boitHuk 4

106 941620.29.4.11S.1.106 ITnactuna 8 130x6x170

107 941620.29.4.11S.1.107 [IpocraBouHas BTynka 4 25x4x104

107.1 941620.29.4.11S.1.107.1 IIpocraBouHas BTynka 8

108 941620.29.4.11S.1.108 bonr 4 M14x160

108.1 941620.29.4.11S.1.108.1 bonr 8 M14x170

109 941620.29.4.11S.1.109 Kontpraiika M14 8 M14

110 941620.29.4.11S.1.110 bonr 8 M20x160

110.1 941620.29.4.11S.1.110.1 bonr 16 M20x170

111 941620.29.4.115.1.111 Konrpratika M20 16 [M20

112 941620.29.4.11S.1.112 KpoHuureitn cpenumii 2 middle right

112.1 941620.29.4.11S.1.112.1 Kpownumrreitn cpeanuii 2 middle left

113 041620.29.4.11S.1.113 KpoHrureita B coope ¢ GaaHCUPOM CpeaHU 2 middle right

113.1 041620.29.4.11S.1.113.1 KpoHiureiiH B coope ¢ 6aaHCHpOM CpeaHuit 2 middle left

114 941620.29.4.11S.1.114 banancup 4

0114 941620.29.4.11S.1.0114 Banancup B cbope 4

116 941620.29.4.11S.1.116 ITnactuna 16

118 941620.29.4.11S.1.118 Ocpb Ganancupa B coope 4

119 941620.29.4.11S.1.119 Ocpb Ganancupa 4 70/270 M42

120 941620.29.4.11S.1.120 Brynka 6anancupa 8 @75/70x70

120.1 941620.29.4.11S.1.120.1 IIpocraBoyHas nraiiba 8 D139/76x4

121 941620.29.4.11S.1.121 [aii6a 4 090x43

122 941620.29.4.11S.1.122 Kontpraiika M42x3 4 M42x3

123.1 941620.29.4.11S.1.123.1 Macnenka AM10x1 4 16L/AM10x1
PeakxtuBHas mranra B cOope 425MM BKII. MO3UIIUU

124 941620.29.4.11S.1.124 126,133-135.1,137 3 425 MM
PeakrtuBHas mranra B coope 425MM BKII. MO3UIIUU

124.1 941620.29.4.11S.1.124.1 126,133-135,135.2, 137 1 425 mm
PeakTuBHas mTanra B cOope 425MM BKII. o3uiun 127-

125 941620.29.4.11S.1.125 131,133-135.1, 137 3 425 MM
PeakTtuBHas mTanra B coope 425MM BKJI. o3uiuu 127-

125.1 941620.29.4.11S.1.125.1 131,133-135, 135.2,137 1 425 mm

126 941620.29.4.11S.1.126 PeaxtuBHas mranra 3 425 MM

127 941620.29.4.11S.1.127 Tsra peakTuBHOH mTanru 280Mm 3 M42x2 - 280L

128 941620.29.4.11S.1.128 HakoHe4HWK peakTUBHOM IITAHTH, JICBBIHA 3 M42x2

129 941620.29.4.11S.1.129 HakoHEYHHMK pEeakTHBHOH IITAHTH, MPaBbIH 2 M42x2

130 941620.29.4.11S.1.130 Bonr ¢ miecturpanHoii ronoskoit M14x70 12 M14x70

131 941620.29.4.11S.1.131 ["aiixa 12 M14

133 941620.29.4.11S.1.133 CaifireHTOI0K 12

135 941620.29.4.11S.1.135 Boat ¢ mecTturpanHo# roaoskoi M36x155 6 M36x155

135.1 941620.29.4.11S.1.135.1 Bonrt ¢ mrecturpanHoii rososkoit M36x185 2 M36x185

135.2 941620.29.4.11S.1.135.2 bounT ¢ mecturpaHHoi rosoBkoit M36x215 4 M36x215

137 941620.29.4.11S.1.137 Kontpraiika M36 12 M36

201 941620.29.4.11S.1.201 Peccopa 6 13BL/14TO/910

203 941620.29.4.11S.1.203 ITnactuna 6 180x222x35

205 941620.29.4.11S.1.205 CTpeMsiHKa KpeIuIeHHs PeCCOpbl 12 D146 - M24X2

207 941620.29.4.11S.1.207 laiixa 24 M24x2




29.2 941620.29.4.11S.2 Ocp 420x200 LINPOKAst
091 8
o7
98
94
(7]
93 »
Y
27 37 77
272 35 089
38.3 94 99 89.1
27.3 s (3 89,2
oo \ 893 %
82 2 2 37 - %0 183
40 s : 3
ag h 1ol o 383
M W) 3 31 J 049
A\ Ny .
\ ) w1, = Lo » i 20
382 083 88.1 183
38 87 88 ™
7 15
86 < 18
85 ’
84 &0 r}‘." i es 2 8.1 '\\ Typenschild
e (11 : 62° 28
_ 88 i .
75 74 3
: : <5 76O 5
022 - i -
050 781
782
< 5 22 78
24" IPL_SKRS 12242_01
Koxa-Bo Ha Koa-Bo
Nen/m  |OGo3Hauenmne HaumenoBanne och KommenTapuii B 3aKa3
3 941620.29.4.11S.2.3 Kponmreitn Topmo3Horo Bana 2
4 941620.29.4.11S.2.4 3amuTHas npodka ABS 2
5 941620.29.4.11S.2.5 [Hapuk 40 Mm 4 @40
06 941620.29.4.115.2.06 TMoamunHUK TOPMO3HOTO Bajia B cOope 2 SNK420/367
6 941620.29.4.11S.2.6 [NommunHUK TOPMO3HOTO Bajia 2 SNK420/367
6.1 941620.29.4.11S.2.6.1 Bbont M8x25 Mm 8 M8x25
6.2 941620.29.4.11S.2.6.2 Konrpraiika M8 8 M8-10
10 941620.29.4.11S5.2.10 TMoamunHUK TOPMO3HOTO Bajia B cOope 2
12 941620.29.4.11S.2.12 [ToAmMIHUK TOPMO3HOTO Baja 2
15 941620.29.4.11S.2.15 CromopHbIi 60T 10 M8x22-KL90
18 941620.29.4.115.2.18 T'odpupoBaHHBI TEUTEHAK 4 060/36,6x17
18.3 941620.29.4.11S.2.18.3 3arrynika 2
022 941620.29.4.11S.2.022 laiika ocu B cOope M56x2 2 M56x2/SW85
22 941620.29.4.11S.2.22 KoHTpraiika 2 M56x2/14,5/SW85
23 941620.29.4.11S.2.23 CromopHas mraiioa D93/TK74x4,75 mm 2 ?93/TK74x4,75
24 941620.29.4.11S.2.24 laiika ocu 2 M56x2/12H/SW85
25 941620.29.4.11S.2.25 Omopa TOpMO3HOTO IIIHHAPA 2
27 941620.29.4.115.2.27 Crynuua xoneca B coope BKJI. mo3unmu 35-38.2 2 TK335-10L
27.2 941620.29.4.11S.2.27.2 PeM/KOMITIIEKT TOAIIHITHUKOB BKIL mo3uiuun 27.3,35-38.2 2
27.3 941620.29.4.11S.2.27.3 CwMmaska SAF LiLub Plus
29 941620.29.4.11S.2.29 TopmosHoii 6apadan 420x200 10/23/335/300/256 2 256H/420/10-23 TK335
30 941620.29.4.11S.2.30 Komruiekt 60atoB/MZ Bri. osunuu 31, 34 6e3 BTysku 20 M22x1,5x85,5 SW32
31 941620.29.4.11S.2.31 Bont xoneca M22x1,5x83 20 M22x1,5x85,5 ALU
34 941620.29.4.11S.2.34 T"aiixa konécHoro 6onra M22x1,5x31/SW32 20 M22x1,5x27H/SW32




35 941620.29.4.11S.2.35 Konunueckuit poMKOBBIi TOIIITUITHIK KHM218248/HM218210
36 941620.29.4.115.2.36 Konunueckuii poiMKOBBIi MOAIUITHUK 33213 65/120x41
37 941620.29.4.11S.2.37 Canpauk @ 117,6x152,4x25,4 2
PeM/koMIUIEKT 3aMEHBI CMa3KH ISl THIIOB OCEH BKIL.
38 941620.29.4.11S.2.38 mo3unuu 27.3, 37, 38.1-38.3 2
38.3 941620.29.4.11S.2.38.3 YIIOTHUTENbHOE KOJBLIO, BHYTPEHHEE 2 ?143/95x9
38.1 941620.29.4.11S.2.38.1 3aluTHOE KOJIBIIO 2 0106/66x15
38.2 941620.29.4.11S.2.38.2 YIIOTHUTENBEHOE KOJNBLO, HAPY)KHOE 2 B127/86x12
39 941620.29.4.11S.2.39 Kombo 2 D148x4
40 941620.29.4.115.2.40 Kpeimika crynuis! B coope BKI. mo3ummu 39-41 2 SNK300/SK500
41 941620.29.4.11S.2.41 3arrynika 2
49 941620.29.4.11S.2.49 PeM/KOMIUTEKT HOAIINITHUKOB TOPMO3HOTO Baja 1
60 941620.29.4.11S.2.60 Topmo3sHo# kommiuekT SNK 420 x 200 1 SNK420x200
KoMIuUIeKT TOpMO3HBIX KOJIOJOK C HAaKJIaJKaMH BKJL.
64 941620.29.4.11S.2.64 no3uuuu 65,71-73 4
KoMImekT TOpMO3HBIX KOJOJ0K 0€3 HaKIa oK BKIL.
65 941620.29.4.11S.2.65 Mo3HIHHA 66
66 941620.29.4.11S.2.66 Ponuk TopM0o3HOIT KOJIOIKH 4 036,2x53
Komrmutekt Topmo3Hbix Haknagok SNK 420x200 Bk,
70 941620.29.4.11S.2.70 no3utmu 71-73 1 SNK420x200
73 941620.29.4.11S.2.73 3aKJIenKy K-T 1 B8x15
74 941620.29.4.11S.2.74 [IpyxuHa KoI0aAKH 2 SNK367/420
75 941620.29.4.11S.2.75 Hatspxaas npyxuna @ 32,8x232,0 2 032,8x232
76 941620.29.4.11S.2.76 Kponmureitn natunka ABC 2 4kt30x33
Kommiekr ABS/WABCO Bk, no3unmu 78.1 u 78.2 (441
78 941620.29.4.11S.2.78 032921 2) 2
78.1 941620.29.4.11S.2.78.1 Jatunk 2
78.2 941620.29.4.11S.2.78.2 IIpyxuHHas BTyKa 2
81 941620.29.4.11S.2.81 Topmo3HO Bas JIeBbIi 1 635
82 941620.29.4.11S.2.82 Topmo3HO# Baj MpaBhIid 1 635
083 941620.29.4.11S.2.083 KomrmiekT TopMo3HOTO Bajia 2
85 941620.29.4.11S.2.85 [pyxnna 2 063/43x1,75
86 941620.29.4.11S.2.86 [pyxuHa KOJOIKH 2 039
87 941620.29.4.11S.2.87 [ait6a D51/38,8x1,5 2 0¥51/38,8x1,5
88 941620.29.4.11S5.2.88 [lait6a D51/28,1x1,5 6 051/28,1x1,5
88.1 941620.29.4.11S.2.88.1 [pyxwnHa xomokn 2 023
089 941620.29.4.11S.2.089 ABTOMATHYECKHI TOPMO3HOM phIvar B coope 2 S-ABA
89 941620.29.4.11S.2.89 Mexanndeckuil TOpMO3HOM pbluar 2
S-ABA - V=0/20° -
89.1 941620.29.4.11S.2.89.1 ABTOMaTHYECKHI TOPMO3HOHN pbluar 2 R105/127/140
89.2 941620.29.4.11S.2.89.2 Vmop TopMO3HOTO phrvara B cbope 1 left
89.3 941620.29.4.11S.2.89.3 Y1op TopMO3HOTO phlyara B coope 1 right
89.4 941620.29.4.11S.2.89.4 KommiekT 60ntos 2 M8x30
90 941620.29.4.11S.2.90 HarsokHast mpyxuHa 2 022,5x2,5x185
91 941620.29.4.11S.2.91 ['psize3aIIUTHEINA IUTOK B cOOpe BKIL. MO3UIHN 92-99 2
94 941620.29.4.11S.2.94 3amuTHas KpbIIKa 4 D31,75x9,52
95 941620.29.4.11S.2.95 XomyT Kabens 2
96 941620.29.4.11S.2.96 Boat ¢ mecturpanHoi roaoskoit M8x50 2 M8x40
97 941620.29.4.11S.2.97 dukcarop 2 @149x20
98 941620.29.4.11S.2.98 3armymka 4
99 941620.29.4.115.2.99 PesunoBoe ko0 o kabens ABS 2 ?18x8




